LINAK.DE/HOMELINE
LINAK.AT/HOMELINE
TD5 Advanced
Datenblatt
2   | TD5 Advanced
Der TWINDRIVE® TD5 ist ein Dualantrieb, der speziell für Boxspringbetten entwickelt wurde, bei
denen eine hohe Kraft erforderlich ist. Mit einer Kraft von 7.000 N an Rücken- und Beinteil ist der TD5
der stärkste Dualantrieb im LINAK HOMELINE® Portfolio. Der TD5 Advanced ist für moderne Bettsys-

	■ Entspricht der Norm EN60335-1
4   | TD5 Advanced
Bestellbeispiel
TD5
TYP 0 0 = Advanced
HUBKAPAZITÄT 0 0 = Rückenteil 7.000 N / Beinteil 7.000 N
STANDARD 0 0 = Standard
EXTERNE KANÄLE 0 0 = Keine
STANDARD 0 0 = Standard
FARBE B B = Schwarz
DREHWINKEL
RÜCKENTEIL
68 68 = 68°
62 = 62°
55 = 55°
DREHWINKEL
BEINTEIL 45 45 = 45°
STANDARD 0 0 = Standard
STANDARD 0 0 = Standard
Ausgewählter Artikeltyp: TD500000B684500
	 Kabel, SMPS, Drehwinkel, Befestigungsschrauben und Bedienelemente müssen separat be-
stellt werden.
TD5 Advanced   | 5
Technische Daten
Produkt Hubkapazität (max.) Geschwindigkeit ohne
Last [°/sec.]
Einschaltdauer
[%]
Rückenteil [N] Beinteil [N]
TD5 Advanced 7.000 7.000 3,2 10
Geschwindigkeitskurve
Last [N]
Geschwindigkeitskurve für TD5 Advanced (mit SMPS006)
G
es
ch
w
in
d
ig
ke
it
 [
m
m
/s
]
6   | TD5 Advanced
Maßzeichnungen
Drawing No.: TD4_ADVANCED
10
5
19
76
76
723
581±1
ø 25,6
Drawing No.: TD4_ADVANCED
Abbildung 1  TWINDRIVE Advanced Abmessungen (mm)
480±1
581±1
50,5±0,5
Abbildung 2  Abstand der Achsen (mm)
	 Der Durchmesser der Achse muss 25,2 mm (+0,3/-0,2) mm betragen.
TD5 Advanced   | 7
Merkmale
Specifications are subject to change without prior notice
LINAK SALES BACK-UP
1 st HOMELINE edition rev. 2017-02-14
Zugentlastung Kabel
Netzeingang